
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33» 

 ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 

22 октября 2024 г.                                                                                                           № 96 – 05   

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по физике» 

 

02 октября 2024 года состоялся школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников по физике, участниками которого стали 15 обучающихся 7-8 классов. 

На основании приказа начальника департамента образования администрации 

города Кирова от 10.09.2024 № 7-671 «О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников с использованием информационного ресурса 

«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» в 2024 – 2025 учебному году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить рейтинг победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в соответствии с полученными 

результатами. Приложение №1.  

2. Наградить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников специальными дипломами.  

  

 

 

 

Директор                                                                                                                 Т.А. Булдакова  

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физике 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс Баллы Результат 

1. ПАИ  7 18 Победитель 

2. АНД  7 12 Участник 

3. МПВ 7 11 Участник  

4. КДК  8 16 Победитель  

 

 


